
Svědomí

Calin

Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý 
Bankovky lítaj vzduchem, držíš moje svědomí
Tančíš tu nade mnou, protože jsme nechtěný
    
Nabídnu ti bolest výměnou za tělo tvý
Vybíjím ze sebe špínu, jizvy se furt nehojí
Svět kolem nás jen hoří, tady jsem v bezpečí
    
Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý 
Udělal jsem špatný věci, který nejde zpátky vzít
Tančíš tu nade mnou, protože jsme nechtěný
Tak ukaž mi co dělat, nad ránem můžem jít
    
Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý 
Řekni kolik, řekni čeho, ať už dál je nevidím
Tančíš tu nade mnou, protože jsme nechtěný
Tak ukaž mi co dělat, zbylas mi poslední
    
Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý (pro peníze v ruce mý
)
Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý (v ruce, v ruce, v ru
ce mý)
Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý (pro peníze v ruce mý
)
Tančíš tu nade mnou, pro peníze v ruce mý (pro peníze v ruce mý
)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

